Tres discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Un valero
maza (ATV)
Un disco
trasero
(raibestos)
Un juego de
ligas de
clíper

$11,632.76 $11,632.76

Subtotal: $11,632.76

IVA (16%) $1,861.24

Total: $13,494.00

TRECE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2e87337c-b76a-4ac7-858e-261a6c1cb045|2022-01-
13T20:28:07|n